CONG TY CO PHAN VHM DIGITAL VIET NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN VHM DIGITAL VIET NAM

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VHM DIGITAL VIET NAM JOINT STOCK
COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi so doanh nghiép: 0110847166
3. Ngay thanh lap:

4. Pia chi tru sé chinh:

Téng 4, Toa nha Sannam, 86 78 Pho Duy Tan, Phudng Dich Vong Héu, Quan Cau
Giay, Thanh phé Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh

1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiet:
Dai Iy ban hang hoa
Moi gi¢i mua ban hang hoa
(Khong bao gom hoat dong dau gid)

2. |Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651

3. |Bén budn thiét bi va linh kién dién tir, vién théng 4652

4.  |Ban 1¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phadn mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac cua hang chuyén doanh

5.  |Bén I¢ thiét bi nghe nhin trong cac ctra hang chuyén doanh 4742

6.  |Ban I¢ theo yéu cau dat hang qua buu dién hoic internet 4791
Chi tiét: Dich vu thuong mai dién tu
(trir hoat dong dau gia, khong bao gdm cac website giao dich
chirng khoan truc tuyén)

7. |Ban I¢ hinh thirc khac chua dugce phan vao dau 4799
(Trr hoat dong dau gid)

8.  |Xuat ban phan mérp 7 5820
(Trr hoat dong xuat ban pham)

9.  |Hoat dong san xuat phim dién anh, phim video va chuong trinh o911
truyén hinh ’ ’ ’
(Trtr hoat dong lién két san xuéat chuong trinh doi vai cac
chuong trinh phat thanh, truyén hinh tho1 su - chinh tr1)

10. |Hoat dong hau ky 5912
(Loat trir hoat dong béo chi)

Thoi gian ding tir ngay 27/09/2024 dén ngay 27/10/2024 1/6




11.

Hoat dong phat hanh phim dién anh, phim video va chuong
trinh truyén hinh

(Trir Hoat dong phat hanh phim dién anh, chuong trinh truyén
hinh, hoat dong lién két san xuat chuong trinh d6i véi cac
chuong trinh phat thanh, truyén hinh thoi sy - chinh tri)

5913

12.

Hoat dong chiéu phim

5914

13.

Hoat dong ghi am va guét ban am nhac
(loai trir hoat dong xuét ban)
Chi tiet: Hoat dong ghi am

5920

14.

Lap trinh may vi tinh

6201

15.

Tu van may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh

6202

16.

Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khac lién
quan dén may vi tinh

Chi tiét: Hoat dong dich vu cong nghé thong tin va may vi tinh
khac chua dugc phan loai vao dau nhu: khéc phuc céac su cd
may vi tinh va cai dit phan mém.

Hoat dong cong nghiép phan cimg

Hoat dong cong nghiép phan mém

Hoat dong cong nghi€p ndi1 dung

6209

17.

X ly dit li¢u, cho thué va cac hoat dong lién quan
(Trr hoat dong cung cap ha tang thong tin cho thu€)

6311

18.

Cong thong tin
(Loai trr hoat dong bao chi)

6312

19.

Dich vu thong tin khac chua duge phéan vao dau
(loai trir Cac dich vu cat xén thong tin, bao chi)

6399

20.

Quang cao )
(Trur loai nha nude cam)

7310(Chinh)

21.

Nghién ciru thi truong va tham do du luan
(Khong bao gdm hoat dong diéu tra va hoat dong nha nudce
cam)

7320

22.

Hoat dong nhiép anh
(Trr hoat dong cua phong vién anh)

7420

23.

Hoat dong dich vu lién quan dén cac cude goi

8220

24,

T4 chtrc gidi thiéu va xtc tién thuong mai
(trr hop bao)

8230

25.

Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua duoc
phéan vao dau

Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang Cong ty kinh doanh
(loai trir dich vu bao céo toa an, hoat dong dau gid doc lap,
dich vu l4y lai tai san)

8299

26.

Hoat dong sang tac, ngh¢ thuat va giai tri
(Trtr hoat dong ctia cac nha bao doc 1ap)

9000

27,

Stra chira may vi tinh va thiét bi ngoai vi

9511
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28.

Stra chita thiét bi lién lac

9512

6. Von diéu 1¢:

1.000.000.000 VND

Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chao ban: 100.000

8. Co dong sang lap:

1 |LE THI
THANH
XUAN

Thén Quang Lang
Doai, Xa Thuy
Hai, Huyén Thai
Thuy, Tinh Thai
Binh, Viét Nam

Cc;)vphf‘?m
pho
thong

3.000

30.000.000

3,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

C6 phan
uu dai
cO thc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

3.000

30.000.000

3,000

0343010041
51

2 |TA THANH
CONG

Thon Thong Nhat,
Xa Song Phuong,
Huyén Dan
Phuong, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqph?m
pho
théng

2.000

20.000.000

2,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cb6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

2.000

20.000.000

2,000

0010950053
37
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3 INGUYEN
HUNG MANH

S1-2602, Chung
cu CT Capitaland
KDPTM M Lao,
Phuong M¢ Lao,
Quéan Ha Pong,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céc co
phan vu
dai khac

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

22.000

220.000.000

22,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Tong so

22.000

220.000.000

22,000

0240910000
23

4 [LUONG VAN
DAI

Thon Pia, Xa
Phtc Hoa, Huyén
Tan Yén, Tinh
Bic Giang, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

10,000

Co phan
wru dai
cO tuc

0

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan vu
dai khac

0,000

0240910197
92

5 [NGUYEN THI
THUY TRANG

Khu Ngo, Thi
Tran Cao Thuong,
Huyén Tan Yén,
Tinh Bic Giang,
Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

51.000

510.000.000

51,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

51.000

510.000.000

51,000

0243030034
80
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6 [TRANDUC
TAM

Thén C6 Rong,
Xa Phuong Cong,
Huyén Tién Hai,
Tinh Thai Binh,
Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

2.000

20.000.000

2,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

2.000

20.000.000

2,000

0340920239
18

THUY

7 INGUYEN THI

S1-2602, Chung
cu CT Capitaland
KDTM M) Lao,
Phuong M¢ Lao,
Quan Ha Bong,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0,000

Céqphﬁn
pho
thong

5.000

50.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

5.000

50.000.000

5,000

0381950079
03

8 [INGUYEN
DPAC HUNG

Thon Ty Pién, Xa
Phu Hoa, Huyén
Luong Tai, Tinh
Bic Ninh, Viét
Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

5.000

50.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

5.000

50.000.000

5,000

0270940105
61

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: NGUYEN DAC HUNG Gidi tinh: Nam
Chtc danh:  Gidm déc
Sinh ngay: 08/12/1994 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 027094010561

Ngay cap:  17/09/2021 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt i xd
hoi

Dia chi thuong tra: Thon Ty Pién, Xa Phii Hoa, Huyén Lwong Tai, Tinh Bdc Ninh, Viét

Nam

Dia chi lién lac: Thon Ty Dién, Xa Phu Hoa, Huyén Luong Tai, Tinh Bdc Ninh, Viét

Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Nbi
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